DER CHEF EMPFIEHLT

Siedfleischsalat (CH) mit Gurken und Zwiebeln
Pommes frites Klein

Cervelat Salat mit Gurken und Zwiebeln

mit verschiedenen Salaten Klein
Zartes Roastbeef (CH)
Tartarsauce Klein

Pommes frites
Kleiner Salat

24.50
21.50

21.50
18.50

37.50
34.50

Alle Preise sind in Schweizer Franken (CHF), inkl. MwSt. 8.1 %



